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1. Hovedtrekk fra gjennomførte studentevalueringer 

 

Vanligvis gjennomføres evalueringsmøter i slutten av hvert semester. Her diskuterer 

programledelsen og studentrepresentantene de enkelte kursene, administrasjonen og 

læringsmiljøet. Ved dette møtet går vi også igjennom resultatene fra evalueringsskjemaene 

(nettskjema) som sendes til studentene i etterkant av hvert kurs. Det er stor variasjon på 

svarprosenten ved evalueringene som sendes ut. Utover disse møtene har vi 

programrådsmøter 1-2 ganger i semesteret der studentrepresentantene får mulighet til å sette 

opp saker på agendaen. Dette året har gjennomføringen av møtene blitt begrenset grunnet 

pandemien. Vi har derfor gjennomført ett evalueringsmøte og to programrådsmøter. 

 

For å skape forutsigbarhet for studentene ble all undervisningen digitalisert vår og høst 

2021. Vi fortsatte altså med digital undervisning våren 2021 og høsten 2021 men i enkelte 

emner ble det lagt opp til en blanding av digital og fysisk undervisning. I tilfellene der 

hybride løsninger ble tilbudt viste det seg å være begrenset oppmøte på undervisningen. 

Dette til tross for muligheten og et ønske fra studentene sin side om nettopp mer fysisk 

undervisning. Det ble arrangert felles informasjonsmøte, «faddergrupper» og 

studentsammenkomster for HEPMA studentene og de innreisende utvekslingsstudentene. 

Her ble det tilbudt både fysisk og digitalt oppstartsmøte. 

HEPMA ansatte en studentassistent til å følge opp studenter i forbindelse med undervisning 

og som et bindeledd mellom studentene og fagansvarlige. 

Vårens og høstens eksamener ble gjennomført som hjemmeeksamener for å sikre 

forutsigbarhet og for at eksamen kunne gjennomføres for flest mulig studenter uavhengig 

av hvor de befant seg geografisk. Samtlige emner var tilbake til vanlig karakterskala for 

emner som i 2020 måtte endre karakterskala. 

Tilbakemeldingene fra studentene har vært jevnt over tilfredsstillende. Til tross for 

omleggingen av undervisningen, nedstengte undervisningslokaler og lesesaler har den 

generelle tilbakemeldingen fra studentene vært at digital undervisning har fungert 

tilfredsstillende. De har vært jevnt over fornøyd med både kurs og oppfølging. 

2. Hovedtrekk fra tilsynssensorrapporter 

Professor i helseøkonomi ved NTNU i Trondheim, Jon Magnussen har gjennomført tilsyn 

ved følgende emner: 

Vår 2021: HFIN 4210, HEVAL 4200, HMAN4210 og HEVAL 5120 

Høst 2021: HMET5120, HMAN 5180, HMAN 5160 

 

Den generelle tilbakemeldingen er at det er store forskjeller i arbeidsomfang ved eksamener 

av på emner av samme omfang. - Store forskjeller karakterfordeling for samme 

studentmasse på ulike emner. Noen emner framstår – basert på karakterfordelingen – som 

betydelig lettere å få god karakter på enn andre. Særlig kan dette være uheldig dersom dette 

også er emner hvor selve eksamenen vurderes som mindre omfattende. - 

Læringsutbyttebeskrivelsene er ikke tilfredsstillende på alle emner, og på noen emner er det 

et spørsmål om ambisjonsnivået som uttrykkes gjennom læringsutbyttebeskrivelsene er for 

høyt. Generelt advares mot en utvikling hvor noen deler/retninger innen masterprogrammet 

oppfattes som lettere eller mindre arbeidskrevende enn andre. Innen samme spesialisering 

må man også passe på at studentene ikke gis incentiv til å velge emner basert på 

forventninger om arbeidsmengde og/eller karakter 



 

Vi vil nå gå i gang med å se hvilke tiltak som må iverksettes på de ulike emner spesifikt, 

men også general på fordeling av arbeidsmengden mellom de ulike spesialiseringene. 

 

3. Hovedtrekk fra ekstern programevaluering 

 

I forbindelse med den eksterne programevalueringen gjennomført i 2020 var ett av punktene 

til forbedring at programmet burde ha mer fokus på arbeidsrelevans. Våren 2021 ble det 

derfor gjennomført et seminar om karriereplanlegging for HEPMA og EU- studentene. 

Helsedirektoratet, Pfizer og OUS var blant foredragsholderne. Seminaret ble svært godt 

mottatt av studentene. 

 

4. Spesielle utfordringer knyttet til studieprogrammet siste år 

 

Vi har store utfordringer med tanke på veiledningskapasitet ved avdelingen og har våren 

2022 måttet ansette flere eksterne veiledere. Vi ser den samme utfordringene knyttet til 

undervisning. Begrensningen i undervisnings- og veiledningsressurser er en økende byrde 

blant de faste ansatte og administrasjonen og kan på sikt påvirke kvaliteten på 

undervisningen.  

 

I forbindelse med endringer av studieporteføljen til EU-Hem masterprogrammet har vi vært 

nødt til å gjøre endringer ved studieplanene til HEPMA for studenter som starter 2022. 

Enkelte emner er fjernet fra utdanningsplanen, noen emner er fusjonert til 10 sp emner. Vi 

ønsker en helhetlig kommunikasjonsplan i fremtiden der HEPMA kan koble seg på tidligere 

med eventuelle tilbakemeldinger på endringer som gjøres.  

 

5. Studiestatistikk. 

Opptakstall fra 2021: 

 Antall behandlede søkere: 367 

 Antall gitt tilbud: 74 

 Antall studenter svarte ja: 43 

 Antall aktive pr nå: 32. 

 

Antall studenter som takket ja til plassen i 2020 var 44. Her er det i dag 26 aktive studenter på kullet. Vi 

ser at noe flere studenter har hatt redusert studieprogresjon. Det er også flere nå enn tidligere som har 

søkt om permisjon fra studie.  

 

Pandemien har redusert mulighetene for mobilitet blant våre programstudenter.  Avtalen vi tidligere 

har hatt med Oxford Brookes University og University of Copenhagen er nå avsluttet.   

HEPMA- studentene har i utgangspunktet for få utvekslingsmuligheter. Dette til tross for at studentene 

etterlyser mulighet for utveksling. Vi må derfor se på muligheten for å etablere nye avtaler i løpet av 

2022.  
 


